

Gårdsdriv-ordninga

Passer reiseliv og lokalmat-
produksjon for deg og
din gård?



Er du gårdbruker eller eier en landbrukseien-
dom og har tenkt på om reiseliv og/eller lo-
kal matproduksjon kan være noe for deg?

Har du en ide, og har lyst til å gjennomføre
den, men mangler litt inspirasjon og mot til å
gjøre det? Da skal du ta en tur til Sortland,
Andøy og Lødingen for å se på de gode ek-
semplene!

Vi har satt sammen et spennende program
som viser hva som er mulig å få til, om man
bestemmer seg for å satse på ei av disse byg-
denæringene.

**Tema for inspirasjonsturen: Fra ide til gjen-
nomføring**

Her er programmet som går over tre dager:



Dag 1—søndag

- Loviktunet

Orientering om flytting av gamle hus/fjøs, bygningsvern, lokal matproduksjon og kunst/håndverk
som bygdenæring. Her skal du overnatte i nydelige gamle bygninger. <http://www.loviktunet.no/>

Dag 2—mandag

- Den sorte gryte. <http://www.densortegryte.no/>

Så vidt vi vet Norges største og nyeste privateide ysteri (geit) oppvarmet med flis, spesialdesignet
for å gi gjestene den gode opplevelsen, og en restaurant som du for alltid vil huske!

- Marthahaugen gård. <http://www.marthahaugen.no/>

Økologisk driftet gård med villsau i høgsetet. Her lages det gourmetmåltider og kanskje vil du
finne den fineste gårdsbutikken du har sett her? Egen mangfoldig kosmetikkserie.

Dag 3—tirsdag

- Nordtun gård. <http://www.nordtungard.no/>

Ysteri og gårdsbutikk, uteservering, Inn på tunet, Lamaer og et utstrakt samarbeide med nabobe-
driftene i bygda

- Inga sami siida. <http://www.inga-sami-siida.no/Galleri/index.html>

Største trafikkdriveren i Vesterålen på reiseliv. Reineiere og aktivt utøvende opplevelsesleverand-
ører som virkelig har fått det til. Lavvu og rein.

- Eldhusbakeriet. <http://eldhusbakeriet.blogspot.no/>

Treff gårdbrukerkona og læreren som sa opp jobben sin for å satse på gårdsbakeriet hun alltid
hadde drømt om

Foto:

Forside: Hovedbilde, Nortun gård med nordlys. Fotograf: Kurt Hansen

Lite bilde: Såpeserie fra Marthahaugen gård—gårdsbutikken. Foto: Hanne-Sofie Trager

Bakside: Hovedbilde: Marit Sandberg i baking på Eldhusbakeriet, Fotograf: Ingvill Bang

Lite bilde med hus: Aftenstemning på Loviktunet. Fotograf: Tor-Ivar Grav

Lite bilde med ost: Det kokes brunost hos Den Sorte Gryte. Fotograf: Privat

Lite bilde med reinkalv: Laila Inga koser med årets ungdom! Fotograf: Privat

Utgiver

Dette tiltaket og produktarket er en del av prosjektet *Grønt reiseliv i Nordland* og prosjektet *Matopplevelser i Nordland*. Prosjektet er av finansiert av Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune.

Fylkesmannen i
NORLAND



Nordland
FYLKESKOMMUNE



Praktiske opplysinger:

Du må bruke egen bil for å komme deg rundt i Vesterålen. Når du ankommer Loviktunet blir du tatt imot av vertskapet og dere går gjennom programmet som er forhåndsbooket av lokal koordinator Tor-Ivar Grav. På Loviktunet skal du overnatte i to netter. De to neste dagene er fylt opp med et spennende program, og vertskapet på alle besøksbedriftene vi si noe om hvor de er i dag og tanker om framtiden. Omvisning og servering er også inkludert, og det er lov å stille spørsmål! Tidspunkt for gjennomføring: 24.august 2014—30.oktober 2015.

Reise: Reiseutgifter dekkes av de besøkende selv. Egenandelen i dette forutsettes å være deltagerens tid mens besøkene pågår. Det er ønsket at partner er med på et slikt opplegg, og gjerne voksne barn som kan tenke seg å overta gården på sikt.

Booking: Du tar selv kontakt direkte med Loviktunet v. Tor Ivar Grav på telefon: 950 67 007, eller pr.mail: kat-grav@online.no. Han booker deg/dere inn på et avtalt tidspunkt i løpet av neste høst/vinter og reserverer plass hos de andre gårdsbedriftene i programmet.

Annet: Gårdsdriv-ordninga er en avtale mellom leverandørene i Vesterålen og Fylkesmannen. Lokal koordinator Tor-Ivar Grav som har ansvaret for den tekniske gjennomføringen. Alle spørsmål om programmet rettes til ham. Det kan videre være lurt at flere går sammen når en først skal ta turen til Vesterålen. Det er satt av midler i første omgang til at 80 personer får denne muligheten, så her er det bare å hive seg rundt.